



Published on *Gmina Potęgowo* (<https://potegowo.pl>)

Home > **Urząd Gminy Potęgowo nadal dostępny dla mieszkańców - jeśli nie musisz, nie przychodź**

Urząd Gminy Potęgowo nadal dostępny dla mieszkańców - jeśli nie musisz, nie przychodź

04.11.2020

Od 3 listopada obowiązuje rządowe rozporządzenie dot. pracy administracji w pandemii. Informujemy, że dla klientów Urzędu Gminy Potęgowo - nic się nie zmienia !! Już wcześniej wprowadzono rotacyjny system pracy, część urzędników swoje zadania wykonuje zdalnie z domów, część w biurach.

Wszystkie sprawy załatwiane są zgodnie z procedurami i terminami zawartymi w Kodeksie Postępowania Administracyjnego. Wizytujących urząd, prosimy o wcześniejsze umówienie telefoniczne lub za pośrednictwem poczty elektronicznej, jeśli obecność jest konieczna do załatwienia danej sprawy.

Wszystkie sprawy, które nie wymagają bezpośredniego kontaktu, prosimy załatwiać w miarę możliwości zdalnie - przez telefon i przy użyciu elektronicznych sposobów komunikacji.

- **Urząd Gminy Potęgowo, Sekretariat** - nr tel. 59 811 50 72 - numery wew: <http://bit.ly/numery-UGP>
- **Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej** - nr tel. 59 811 51 14
- **Zakład Usług Publicznych** - nr tel. 59 811 50 73
- **Gminy Ośrodek Kultury** - nr tel. 59 848 42 50

Kasa w Urzędzie Gminy Potęgowo dostępna jest w godzinach: poniedziałek - czwartek 8:00 - 14:30, piątek 8:00 - 13:30

Prosimy o wchodzenie do Urzędu Gminy WYŁĄCZNIE bocznym wejściem od strony sklepu LEWIATAN, przy wejściu bezdotykowo mierzymy temperaturę ciała. W budynku obowiązuje osłona ust i nosa oraz dezynfekcja rąk. Zgodnie z procedurami, wszystkie powierzchnie użytkowe w Urzędzie są regularnie dezynfekowane.

Przypominamy, że przy drzwiach wejściowych do budynku Urzędu Gminy Potęgowo znajduje się skrzynka podawcza umożliwiająca składanie korespondencji w formie papierowej. Prosimy, aby kierowana w ten sposób korespondencja znajdowała się w zamkniętych kopertach oznaczonych danymi nadawcy (imię i nazwisko, adres i numer telefonu kontaktowego).

Prosimy o zachowanie ostrożności, a także stosowanie dystansu społecznego oraz innych zasad bezpieczeństwa także w pozostałych sferach życia.

Source URL: <https://potegowo.pl/en/node/3277?date=2025-06>